01/08/2023, 15:48 SEI/PGJM - 1342079 - DGP - Prog de Residência - Edital PJMs

https://sei.mpm.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1517816&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

SECRETARIA DA PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR NO RIO DE JANEIRO/RJ

Edital nº 3, de 31 de julho de 2023.
EDITAL DE ALTERAÇÃO - PROGRAMA DE RESIDÊNCIA  NA ÁREA DE DIREITO

A Procuradoria de Justiça Militar no Rio de Janeiro torna público este Edital

de ALTERAÇÃO,  prorrogando a data de divulgação das informações sobre o dia, horário
e local da prova para o dia 4 de setembro de 2023, no endereço
https://www.mpm.mp.br/residencia/.

De ordem do Coordenador Administrativo, o Procurador de Justiça Militar, Dr

Ailton José da Silva.

Magda Niemayer Garcia
Secretária Administrativa da PJM/RJ

Documento assinado eletronicamente por MAGDA NIEMAYER GARCIA, Secretária
Administrativa da PJM/RJ, em 01/08/2023, às 15:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.mpm.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1342079 e o
código CRC AE2FA7D1.

19.03.0000.0000913/2023-29 MPM/RJ/RIO/PJM/SEC1342079v4

https://www.mpm.mp.br/residencia/